
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

DOBRZANY, centrum

Cena 190 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie o pow. użytkowej 63,7 m2 położone w samym sercu Dobrzan przy
ul. Stargardzkiej.
Lokal położony w wyremontowanej kamienicy na II piętrze.
W skład lokalu wchodzi:
- dwa pokoje
- salon z aneksem kuchennym
- przedpokój
- łazienka
Lokal w dobrym stanie technicznym (stan deweloperski+ drewniane podłogi), nowe instalacje.
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Ogrzewanie z centralnej kotłowni budynku, podgrzewanie wody przy pomocy bojlera elektrycznego.
Okna PCV.
Do lokalu przynależy piwnica.
Budynek po remoncie - nowy dach, ściany ocieplone styropianem, przed budynkiem miejsca parkingowe dla
mieszkańców.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości.

Cena 190 000,00 PLN Symbol 3654/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 63,70 m²

Powierzchnia użytkowa 63,70 m² Cena za m2 2 982,73 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość DOBRZANY

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Stargardzka

Położenie MIASTO Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon NIE MA

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl
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